p. i.m. 17. miles, nobis im'pendit, & impendet in futuro, concessimus 
inTurr. Lond. eidem "Petro sexcentas libras Turon* •parvorum, *per-

II.. cipiendas singulis annis, in festo Paschae, per manus con- 
stabularii nostri Burde^, qui pro tempore fuerit, quousque 

prsafato Petro de sexcentis libratis terrae Turon' .perannum, habendis, 
sibi & heeredibus suis imperpetuum, duxerimus providendum.

In cujus, &c. , '  , '
Dat’ apud'Wyndes’, xi. die Novembris.

Per ipsum Regem, nunciante comite Pembr*.

Consimiles liiteras habent subscripti j videlicet,
Petrus de Vie, nepos dkti domini summi Pontificis, de trescentis 

libratis Turon* parvorum.
Arhaldus de Trian, nepos-ejusdem summi Pontyicis,.de trhcentis 

libratis Turon* parvorum* «
o ' e * ‘

' Restituta fuit ista carta pro eo, quod Rex E^wardus tertius post con- 
questum, duodecimo die Junii, anno regni sui sexto, dedit & concessit 
Arnaldo Deuse vicecomiti de Armbyn, filio & haaredi didti Petri, scastrum 
de Trembleel in Vimensi,- habendum, &c. in plenam satisfactionem sex- 
centarum librataram terrse Turonensium praedictarum; prout plenibs patet 
in rotulo patentium de dicto anno sexto.

P ro  Gaucelino cardinale, d e  pensione solvendd.

Teste Rege, apud Wyndes% xv. die Novembris.

D e  potesta te concedendi, nomine R egis, pensiones cardinalibus §• aliis, ju r isp e r itis  de. cu n d  Rom and,'

A . D . 1317. 
A n. 11 Edw. II.

Pat. 11 Edw. II. 

inTurr. Lond.

Re x  omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, 
cum nos duper, considerantes negotia nostra, in 

sanct4 Romans. curiS, per promotionem & maturitatem 
consilii, venerabilium patrimi, dominorum cardinalium, & 
aliorum juris peritorum ibidem, pro nostro honore & cpm- 

—; niodo posse consuUius p^rtractari:
•Bt quod- iidem cardinale ,̂ & alii nobis, in nostris 

agenclls, eo -utilibs & ferventibs assisterent, .quo b nostrb munibcentid 
gratiosibs se noscerent honoratos: . ‘ .

Ac de fidelitate probatd & circumspectione .providb dilectorura & 
fidelium nostrorum venerabilium patrum, Johannis Norwicen* & Johannis 
Elien’, episcoporuin, Adomarr de Valencia comitis Pembroch’, consan-, 
guinOi nostri ‘tarissimi, & Bartholomeei de Badelesmere militis, plenam 
bduciam reportantes, concedeqdi, nomine nostro, pensiones cardinalibus, 
& aliis jurisperitis de Romanb curib supradictb, juxta discretionem dic- 
torum episcoporura, comitis & militis, & prout pro honore nostro & 
commodo viderent qxpedire: , . . *.
' Ac litteras sitas indb faciendi,' nomine nostro,* Sisdern episcopis, comiti,